
 
 

UCHWAŁA NR LIX/341/22 
RADY POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Łaskiego 
na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 94 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2301), po zasięgnięciu opinii Okręgowej Izby Aptekarskiej w Łodzi oraz burmistrza 
i wójtów gmin z terenu Powiatu Łaskiego  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Łaskiego na rok 2023, 
zgodnie z załącznikiem, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łaskiego 

 
 

Grzegorz Dębkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 7727



Załącznik do uchwały Nr LIX/341/22 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH 
na terenie Powiatu Łaskiego w 2023 roku 

Godziny pracy 
Lp. Nazwa i adres Poniedziałek - 

piątek Sobota Niedziela, święta i 
dyżury nocne 

 
Gmina Łask 

1. Apteka „Witaminka 2” 
ul. Warszawska 65 

98-100 Łask 
Apteka dyżuruje 24 godziny – NON- STOP 

2. Apteka Dbam o Zdrowie 
ul. Jana Pawła II 7 

98-100 Łask 
8.00 - 20.00 8.00 - 15.00 nieczynna 

3. Apteka Dbam o Zdrowie 
ul. Polna 12 
98-100 Łask 

8.00 - 18.00 nieczynne nieczynna 

4. Apteka Dbam o Zdrowie 
ul. Dębowa 1  
98-100 Łask 

8.00 - 20.00 8.00 - 15.00 nieczynna 

5. Apteka Prywatna  
Pl. 11-go Listopada 30 

98-100 Łask 
8.00 - 19.00 8.00 - 15.00 nieczynna 

6. Apteka „Aloes 3” 
ul. Warszawska 33 

98-100 Łask 
7.30 - 20.00 7.00 - 15.00 nieczynna 

7. Apteka „Kwiaty 
Polskie” 

ul. Jana Pawła II 1 
98-100 Łask 

8.00 - 21.00 8.00 - 17.00 8.00 - 15.00 

8.  Apteka Słoneczne 
Centrum 

Farmaceutyczne  
ul. Jana Pawła II 7 

98-100 Łask 

7.00 - 21.00 7.00 - 21.00 nieczynna 

9. Apteka „Leśna” 
Pl. Szarych Szeregów 1A 
98-100 Łask (Kolumna) 

8.00 - 19.00 8.00 – 14.00 nieczynna 

Gmina Buczek 

1. 
Apteka „Malwa” 
ul. Parkowa 1B 
98-113 Buczek 

8.30 - 17.00 8.30 - 13.00 nieczynna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7727



 
Gmina Sędziejowice 

1. 
Apteka  Dbam o 

Zdrowie ul. Wieluńska 4 
98-160 Sędziejowice 

8.00 - 17.00 8.00 - 14.00 
 

nieczynna 
 

 
Gmina Widawa 

1. 
Apteka PZF „Cefarm” 
ul. Rynek Kościuszki 11 

98-170 Widawa 
8.00 - 18.00 8.00 - 12.00 nieczynna 

2. 

Apteka „Dar Zdrowia” 
ul. Rynek Kościuszki 13 

98-170 Widawa 

poniedziałek  
7.00-20.00 

wtorek - piątek 
8.00 – 20.00 

8.00 - 16.00 nieczynna 

Gmina Wodzierady 

1. 

Punkt Apteczny 
„MELISSA” 
Kwiatkowice 
ul. Łódzka 7 

98-105 Wodzierady 

9.00 - 17.00 9.00 - 13.00 nieczynna 

2. 

Punkt Apteczny 
„Prima” 

Wodzierady 57 
98-105 Wodzierady 

8.30 - 17.00 8.30 - 13.00 nieczynna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7727


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-16T13:50:21+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




